E~tadodo Paraná

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE GUARAPUAVA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM
Avenida Manoel Ribas, n'500 - CEP 85.070-180 - Telefone: 42-3308-7400

PORTARIA N079/2015

A Doutora Rafaela Zarpelon, Juíza de Direito Diretora do Fórum
da Comarca de Guarapuava, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a resolução n0145 de 26 de outubro de 2015 do
Tribunal de Justiça do Paraná, que dispõe sobre a suspensão do
expediente forense no período compreendido entre 20,12.2015 a
06.01.2016;

RESOLVE;

ELABORAR a escala referente ao Plantão Judiciário no período
compreendido entre 20 de dezembro de 2015 a 06 de janeiro de 2016, nos
seguintes termos:

- 20/12/2015 (a partir das OOhs) à 25/12/2015 (até às 23:59hs)
Magistrado: Dr. Marcelo Felipe Pulner Pietroski - Juiz de Direito Substituto da
2a Subseção Judiciária,
Servidor: Lenise Maria Regiani Costa Silvestre - Escrivã da Vara de Infância e
Juventude - Fone: (42) 9990-0215,

- 26/12/2015 (a partir das OOhs) à 30/12/2015 (até às 23:59hs)
Magistrado: Dr, Ricardo Alexandre Spessatto de Alvarenga Campos - Juiz de
Direito Substituto da 3a Subseção Judiciária,
Servidor: Paulo Dinarte Tavares - Técnico Judiciário da Vara de Execuções
Pen~is - Fone: (42) 9975-3138.

- 31/12/2015 (a partir das OOhs) à 05/01/2016 (até às 23:59hs)
Magistrado: Dr. Rafhael Wassermann - Juiz de Direito Substituto da 4a
Subseção Judiciária,
Servidor: Washington Simões - Escrivão da 2a Vara Cível - Fone: (42) 9944-
6050.

- 06/01/2016 (a partir das OOhs) à 07/01/2016 (até às 12hs)
Magistrado: Dr, Ricardo Alexandre Spessatto de Alvarenga Campos - Juiz de
Direito Substituto da 3a Subseção Judiciária,
Servidor: Washington Simões - Escrivão da 2a Vara Cível - Fone: (42) 9944-
6050.

Comunique-se aos Juízes de Direito desta Comarca, aos senhores Escrivães e
à OAB-Subseção de Guarapuava.

Dada e passada nesta Cidade e comarca de Guarapuava, Estado do Paraná,
aos 04 de novembro de 2015.

)

	00000001
	00000002